
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

  

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 
O prefeito Municipal, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 

8.666/93 e alterações posteriores e a Lei nº 10.520/02, a vista do parecer conclusivo exarado pela Pregoeira, pelo Jurídico 

e pelo Controle Interno, resolve: 

 

 

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos: 

 

 

a) Processo Nrº              : 39/2022 

b) Licitação Nrº             :            19/2022 

c) Modalidade                :            Pregão: 

d) Data Homologação   : 25/04/2022 

e) Objeto Homologado  : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO 

DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS 

 

 

 

02 – Vencedor(es) e valor(es) homologado(s): 

 

1) MULTI DISTRIBUIDORA EIRELI inscrito no CNPJ/CPF Nº 12.388.728/0001-11 no valor total dos itens vencidos de 

R$ 30.605,00 (trinta mil, seiscentos e cinco reais). 

 

2) M & R EQUIPAMENTOS E MÓVEIS LTDA inscrito no CNPJ/CPF Nº 11.708.655/0001-35 no valor total dos itens 

vencidos de R$ 28.100,00 (vinte e oito mil e cem reais). 

 

3) ABIMAEL FÁBIO ROSA LEAL inscrito no CNPJ/CPF Nº 04.525.797/0001-00 no valor total dos itens vencidos de 

R$ 27.079,00 (vinte e sete mil e setenta e nove reais). 

 

4) OLÍVIA MARIA VIEIRA DE CASTRO- ME inscrito no CNPJ/CPF Nº 41.814.450/0001-03 no valor total dos itens 

vencidos de R$ 18.260,00 (dezoito mil, duzentos e sessenta reais). 

 

5) HIBNER REPRESENTAÇOES LTDA inscrito no CNPJ/CPF Nº 40.675.566/0001-38 no valor total dos itens vencidos 

de R$ 7.868,00 (sete mil, oitocentos e sessenta e oito reais). 

 

6) JOSÉ NEYMAR MENDES GONÇALVES inscrito no CNPJ/CPF Nº 24.708.774/0001-30 no valor total dos itens 

vencidos de R$ 4.980,00 (quatro mil, novecentos e oitenta reais). 

 

7) AJPRINT REMANUFATURA E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA inscrito no CNPJ/CPF Nº 

33.313.571/0001-35 no valor total dos itens vencidos de R$ 2.415,20 (dois mil, quatrocentos e quinze reais e vinte 

centavos). 

 

Fervedouro, 25 de abril de 2022.  

 

 

 

CARLOS CORINDON DE ARAÚJO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 


